



Plus Mariagervej ApS

CVR-nr. 34 07 37 59

Årsrapport

1. januar 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2013.

Jan Mossalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plus Mariagervej ApS Mariagervej 135 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 07 37 59
	Stiftet: 26. november 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2012 - 30. juni 2013 1. regnskabsår
Direktion	Jan Mossalski
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med detailsalg af motorbrændstof, billejeprojekter og aksesorer hertil samt kolonialvarer.

Goin concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab ved udgangen af regnskabsåret 2012/13. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i regnskabsåret 2013/14.

Det er samtidig ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter vil kunne opretholdes uændret i resten af regnskabsåret 2013/14.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de eksisterende kreditfaciliteter ikke er tilstrækkelige til den resterende del af regnskabsåret 2013/14, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.433 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -398 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår, regnskabsåret omfatter 18 måneder.

Selskabskapitalen forventes reableret gennem selskabets egen indtjening inden for 1-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	1.432.621
2 Personaleomkostninger	-1.793.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.490
Driftsresultat	-368.371
Andre finansielle indtægter	1.056
Øvrige finansielle omkostninger	-162.905
Resultat før skat	-530.220
Skat af årets resultat	132.282
Årets resultat	-397.938
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-397.938
Disponeret i alt	-397.938

Balance

Aktiver	<u>30/6 2013</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.510</u>
Omsætningsaktiver	
Varelager	<u>272.331</u>
Varebeholdninger i alt	<u>272.331</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.870
Udskudte skatteaktiver	132.282
Andre tilgodehavender	29.813
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.555</u>
Tilgodehavender i alt	<u>348.520</u>
Likvide beholdninger	<u>95.599</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>716.450</u>
Aktiver i alt	<u>861.960</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2013</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	80.000
4	Overført resultat	-397.938
	Egenkapital i alt	<u>-317.938</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	625.946
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.531
	Anden gæld	81.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.898</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.898</u>
	Passiver i alt	<u>861.960</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab ved udgangen af regnskabsåret 2012/13. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i regnskabsåret 2013/14.

Det er samtidig ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter vil kunne opretholdes uændret i resten af regnskabsåret 2013/14.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de eksisterende kreditfaciliteter ikke er tilstrækkelige til den resterende del af regnskabsåret 2013/14, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

	<u>2012/13</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.764.165
Andre omkostninger til social sikring	28.019
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.318</u>
	<u>1.793.502</u>
	<u>30/6 2013</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-397.938</u>
	<u>-397.938</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 625.615 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	272.331 kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	195.683 kr.
Driftsmateriel	145.510 kr.
I alt	613.524 kr.